

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

na realizaci veřejné zakázky s názvem:
„Centrum pro opětovné použití výrobků ve městě Mělník“

Číslo smlouvy v evidenci objednatele:

1011/2020

I. Objednatel:

se sídlem:

zastoupen:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Město Mělník

náměstí Míru č. p. 1, 276 01 Mělník

00237051

CZ00237051

dále jen „objednatel“

II. Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupen:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

LIMPA s.r.o.

Pracnerova 758, 413 01 Roudnice nad Labem

28743466

CZ28743466

společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 30157
dále jen „zhotovitel“

I.

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 31. 08. 2020 uzavřely smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem „Centrum pro opětovné použití výrobků ve městě Mělník“.
2. Smluvní strany se dohodly, že dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále jen: „občanský zákoník“) tento dodatek č. 1.

II.

1. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo:
Na úpravě ceny za stavební dílo z důvodu víceprací a méněprací.
Vícepráce celkem: 451.788,33 Kč bez DPH
Méněpráce celkem: 223.293,71 Kč bez DPH
Rozdíl činní: 228.494,62 Kč bez DPH
2. Popis, specifikaci a zdůvodnění změn k dodatku č. 1 včetně úpravy ceny obsahuje změnový list č. 1 - 10.

3. Článek 5. Cena za dílo odstavec 5.1 smlouvy o dílo nově zní:

„Cena za provedení díla je stanovena dohodou účastníků na 5.615.901,88 Kč bez DPH a je sjednána jako cena maximální, nepřekročitelná po celou dobu provádění díla, zahrnující veškeré náklady potřebné k vytvoření díla, jakož i přiměřený zisk zhotovitele.

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

III.

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že veškeré údaje a skutečnosti obsažené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svůj souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek smlouvy v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní objednatel.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Součástí tohoto dodatku je tato jeho příloha:

PŘÍLOHA DODATKU č. 1 : Změnový list č. 1 - 10

Schvalovací doložka:

Rada města Mělníka odsouhlasila uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo usnesením č. 781/2021/R ze dne 22. 11. 2021

Objednatel: Město Mělník

Zhotovitel: LIMPA s.r.o.

V Mělníku dne 21.12.2021

V Roudnici dne 21.12.2021



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-06-0537-ZL
Stavba: Skladová hala, Melník - ZL

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 28743466
DIČ: CZ28743466

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			228 494,62
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	228 494,62	47 983,87
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			276 478,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-06-0537-ZL

Stavba: Skladová hala, Melník - ZL

Místo: Datum: 18.11.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		228 494,62	276 478,49
ZL1	Betonová podlaha haly	0,00	0,00
ZL2	Vrata	73 727,30	89 210,03
ZL3	Skladová hala - vícepráce	57 462,00	69 529,02
ZL4	Skladová hala - méněpráce	-50 656,36	-61 294,20
ZL5	Skladová hala - méněpráce 2	-78 337,35	-94 788,19
ZL6	Vodoměr	7 147,10	8 647,99
ZL7	Navrtávka vody	12 224,64	14 791,81
ZL8	Elektro - vícepráce	20 296,38	24 558,62
ZL9	Hasicí přístroje	11 525,00	13 945,25
ZL10	Vsak 9 m3	175 105,91	211 878,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL1 - Betonová podlaha haly

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28743466

DIČ:

CZ28743466

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1,10

Ostatní náklady

-1,10

Cena bez DPH

0,00

DPH základní

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL1 - Betonová podlaha haly

Místo:

Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	1,10
------------------------------------	-------------

HSV - Práce a dodávky HSV	1,10
---------------------------	------

5 - Komunikace pozemní	1,10
------------------------	------

2) Ostatní náklady	-1,10
---------------------------	--------------

Jiné VRN	-1,10
----------	-------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00
--	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL1 - Betonová podlaha haly

Místo:

Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

1,10

D 5

Komunikace pozemní

1,10

26	K	564261811	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP na dálnici tl 200 mm	m2	-440,000	169,50	-74 580,00
29	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	-440,000	62,03	-27 293,20
34	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-440,000	283,00	-124 520,00
35	M	59245030	dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm přírodní	m2	-462,000	268,75	-124 162,50
36	K	582126115.1	Kryt cementobetonový tl 130 mm - drátkobeton třídy C25/30 XC3 s vyztužením drátky, vč. uložení betonové směsi, zalití, vsypu, zaleštění a provedení dilatace spár	m2	440,000	796,72	350 556,80

VV

8*55

440,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL2 - Vrata

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28743466

DIČ:

CZ28743466

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	73 727,30
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	73 727,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 727,30	21,00%	15 482,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	89 210,03
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL2 - Vrata

Místo:

Datum:

18.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

73 727,30

PSV - Práce a dodávky PSV

73 727,30

767 - Konstrukce zámečnické

-94 300,00

767 - Konstrukce zámečnické

168 027,30

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

73 727,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL2 - Vrata

Místo:

Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

73 727,30

D PSV

Práce a dodávky PSV

73 727,30

D 767

Konstrukce zámečnické

-94 300,00

110	K	767652240	Montáž vrat garážových otevíravých do ocelové konstrukce plochy přes 13 m2	kus	-2,000	8 650,00	-17 300,00
111	M	55344636.R	vrata ocelová 270x270 cm 2/2 křídlová otočná s rámem	kus	-2,000	38 500,00	-77 000,00

D 767

Konstrukce zámečnické

168 027,30

112	M	M022	Vrata dvoukřídlá s dveřmi - výroba a lakování	ks	1,000	53 623,00	53 623,00
113	M	M023	Vrata dvoukřídlá s dveřmi - doprava a montáž	ks	1,000	12 967,00	12 967,00
114	M	M024	Vrata dvoukřídlá - výroba a lakování	ks	1,000	46 773,00	46 773,00
115	M	M025	Vrata dvoukřídlá - doprava a montáž	ks	1,000	12 967,00	12 967,00
116	M	M026	Pomocná konstrukce pro monráž vrat - výroba a lakování. Konstrukce z jeřku 200/100/4 s dilatací - vodorovně, 100/100/3 - pomocný rám	ks	2,000	9 927,00	19 854,00
117	M	M027	Pomocná konstrukce pro monráž vrat - doprava a montáž	ks	2,000	6 921,00	13 842,00
118	M	M028	Kompletační příplatek a marže - 5%	sb	1,000	8 001,30	8 001,30

Strana 1 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL3 - Skladová hala - vícepráce

Místo:

Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	57 462,00
HSV - Práce a dodávky HSV	54 337,00
1 - Zemní práce	54 337,00
M - Práce a dodávky M	3 125,00
21-M - Elektromontáže	3 125,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	57 462,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL3 - Skladová hala - vícepráce

Místo:

Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

57 462,00

D HSV Práce a dodávky HSV 54 337,00

D 1 Zemní práce 54 337,00

1	K	113107443	Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	170,000	183,00	31 110,00
VV					180-10	170,000	
2	K	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	170,000	113,00	19 210,00
VV					180-10	170,000	
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	103,000	39,00	4 017,00

D M Práce a dodávky M 3 125,00

D 21-M Elektromontáže 3 125,00

4	M	M009	Zajištění a odstranění kabelu ve výkopu	hod	5,000	625,00	3 125,00
---	---	------	---	-----	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL4 - Skladová hala - méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28743466

DIČ:

CZ28743466

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-50 656,36

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-50 656,36

DPH základní

Základ daně

-50 656,36

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-10 637,84

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-61 294,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL4 - Skladová hala - méněpráce

Místo:

Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-50 656,36
------------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	-50 656,36
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	-35 985,40
-----------------	------------

8 - Trubní vedení	-14 670,96
-------------------	------------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-50 656,36
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL4 - Skladová hala - méněpráce

Místo:

Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-50 656,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

-50 656,36

D 1

Zemní práce

-35 985,40

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	-57,300	95,20	-5 454,96
			292,7-350		-57,300		
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	-57,300	31,70	-1 816,41
			292,7-350		-57,300		
3	K	460150533	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	-15,000	455,00	-6 825,00
			58-73		-15,000		
4	K	460150603	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 150 cm, v hornině tř 3	m	-12,000	853,00	-10 236,00
			30-42		-12,000		
9	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	-1,620	1 330,00	-2 154,60
			0,6*0,1*(12+15)		-1,620		
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	-4,140	414,00	-1 713,96
			0,6*0,3*-15		-2,700		
			0,6*0,2*-12		-1,440		
11	M	58331340	kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4	t	-10,656	444,00	-4 731,26
			-(1,62+4,14)*1,85		-10,656		
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-8,460	195,00	-1 649,70
			0,6*0,3*-15		-2,700		
			0,6*0,8*-12		-5,760		
13	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-8,460	39,00	-329,94
			0,6*0,3*-15		-2,700		
			0,6*0,8*-12		-5,760		
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	-8,460	126,90	-1 073,57
			0,6*0,3*-15		-2,700		
			0,6*0,8*-12		-5,760		

D 8

Trubní vedení

-14 670,96

16	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	-12,000	59,60	-715,20
17	M	28613595	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m	m	-12,000	44,73	-536,76
18	K	871310330	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 150	m	-15,000	167,58	-2 513,70
19	M	28617094	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000 mm SN 16	m	-15,000	727,02	-10 905,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL5 - Skladová hala - méněpráce 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28743466

CZ28743466

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

-78 337,35

0,00

Cena bez DPH

-78 337,35

DPH základní
snížená

Základ daně

-78 337,35

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-16 450,84

0,00

Cena s DPH

v CZK

-94 788,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL5 - Skladová hala - méněpráce 2

Místo:

Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-78 337,35
HSV - Práce a dodávky HSV	-36 302,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-2 316,00
5 - Komunikace pozemní	-13 080,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-20 906,40
767 - Konstrukce zámečnické	-42 034,95
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-78 337,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL5 - Skladová hala - méněpráce 2

Místo:

Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-78 337,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

-36 302,40

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-2 316,00

22	K	311113112	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10	m2	-2,000	1 158,00	-2 316,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

D 5

Komunikace pozemní

-13 080,00

33	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	-10,000	1 308,00	-13 080,00
----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-20 906,40

36	K	637211411	Okapový chodník z betonových zámkových dlaždic tl 60 mm do kameniva	m2	-24,800	843,00	-20 906,40
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

D 767

Konstrukce zámečnické

-42 034,95

37	K	767881118	Montáž sloupků záchytného systému do trapézového plechu samořeznými vruty, příchytkami	kus	-9,000	1 250,00	-11 250,00
38	M	54879920.R	kotva pro uchycení fasádních panelů s upevňovacím šroubem t = 18,0 M6 x 23,5	kus	-9,000	74,55	-670,95
39	M	314521085.R	lano ocelové šestipramenné Pz 6 x19 drátů D 8,0mm	m	-70,200	70,00	-4 914,00
40	K	767881161	Montáž lana do nástavců v záchytném systému poddajného kotvícího vedení	kus	-9,000	2 800,00	-25 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL6 - Vodoměr

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28743466

CZ28743466

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

7 147,10

0,00

Cena bez DPH

7 147,10

DPH základní
snížená

Základ daně

7 147,10

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 500,89

0,00

Cena s DPH

v CZK

8 647,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Skladová hala, Melník - ZL

Objekt: **ZL6 - Vodoměr**

Místo: Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **7 147,10**

PSV - Práce a dodávky PSV 7 147,10

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 147,10

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **7 147,10**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL6 - Vodoměr

Místo:

Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 147,10

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 147,10

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 147,10

1	M	M036	Vodoměr 1" studená voda	ks	1,000	2 146,00	2 146,00
2	M	M037	Trubka pozinková 1"	m	3,000	144,80	434,40
3	M	M038	Kohout voda 1" páka	ks	2,000	441,90	883,80
4	M	M039	Šroubení vodoměrné 1"	ks	2,000	361,30	722,60
5	M	M040	Vypouštěcí kohout 1/2"	ks	1,000	121,80	121,80
6	M	M041	T kus 1"	ks	1,000	288,50	288,50
7	M	M034	Spotřební materiál	sb	1,000	365,00	365,00
8	M	M042	Montáž vodoměru	sb	1,000	2 185,00	2 185,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL7 - Navrtávka vody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28743466

CZ28743466

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

12 224,64

0,00

Cena bez DPH

12 224,64

DPH základní
snížená

Základ daně

12 224,64

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 567,17

0,00

Cena s DPH

v CZK

14 791,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL7 - Navrtávka vody

Místo:

Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	12 224,64
------------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	12 224,64
---------------------------	-----------

8 - Trubní vedení	-1 315,06
-------------------	-----------

8 - Trubní vedení	13 539,70
-------------------	-----------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 224,64
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL7 - Navrtávka vody

Místo:

Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

12 224,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 224,64

D 8

Trubní vedení

1	K	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	-1,000	380,14	-380,14
2	M	42273533	navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 40-1"	kus	-1,000	934,92	-934,92

D 8

Trubní vedení

13 539,70

3	M	M029	Tvarovka IS plastová voda Nicoll elektro MB PE 100/32	ks	1,000	7 872,50	7 872,50
4	M	M030	Varná spojka 32"	ks	1,000	365,20	365,20
5	M	M031	Koleno 32 "	ks	4,000	92,20	368,80
6	M	M032	Ero uchyť 32" včetně vrutu a hmoždinky	ks	2,000	74,60	149,20
7	M	M033	Spojka polyetilén 32"	ks	3,000	188,00	564,00
8	M	M034	Spotřební materiál	sb	1,000	425,00	425,00
9	M	M035	Montáž navrtávky a přípojky	sb	1,000	3 795,00	3 795,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL8 - Elektro - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28743466

CZ28743466

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

20 296,38

0,00

Cena bez DPH

20 296,38

DPH základní
snížená

Základ daně

20 296,38

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 262,24

0,00

Cena s DPH

v CZK

24 558,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL8 - Elektro - vícepráce

Místo:

Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	20 296,38
PSV - Práce a dodávky PSV	20 296,38
741 - Elektroinstalace	20 296,38

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 296,38
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL8 - Elektro - vícepráce

Místo:

Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

20 296,38

D PSV

Práce a dodávky PSV

20 296,38

D 741

Elektroinstalace

20 296,38

1	M	M045	Elektroměrový rozvaděč s pylířem, montáž, připojení	sb	1,000	10 630,70	10 630,70
2	M	M046	Elektroměr	ks	1,000	930,60	930,60
3	M	M047	Hlavní jistič B20/3	ks	1,000	1 168,40	1 168,40
4	M	M048	Kabel CYKY 4x10, natažení	m	4,000	599,20	2 396,80
5	M	M049	Pojistky PN2 63A	ks	3,000	163,50	490,50
6	M	M050	Propojení, montáž	sb	1,000	1 873,00	1 873,00
7	M	M051	Proudový chránič PF6 - 25/4/0,03	ks	1,000	1 495,00	1 495,00
8	M	M052	Pojistky	ks	3,000	213,16	639,48
9	M	M053	Doprava	sb	1,000	671,90	671,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL9 - Hasící přístroje

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28743466

DIČ:

CZ28743466

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

11 525,00

0,00

Cena bez DPH

11 525,00

DPH základní
snížená

Základ daně

11 525,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 420,25

0,00

Cena s DPH

v CZK

13 945,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Skladová hala, Melník - ZL

Objekt: **ZL9 - Hasící přístroje**

Místo: Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 11 525,00

HSV - Práce a dodávky HSV 11 525,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 525,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 525,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL9 - Hasící přístroje

Místo:

Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 525,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 525,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 525,00

1	M	M043	Nové PHP - práškový 6 kg + věšáky	sb	5,000	1 650,00	8 250,00
2	M	M044	Doprava a osazení hasících přístrojů	sb	5,000	655,00	3 275,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL10 - Vsak 9 m3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28743466

DIČ:

CZ28743466

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

175 105,91

0,00

Cena bez DPH

175 105,91

DPH základní
snížená

Základ daně

175 105,91

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

36 772,24

0,00

Cena s DPH

v CZK

211 878,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL10 - Vsak 9 m3

Místo:

Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **175 105,91**

HSV - Práce a dodávky HSV 175 105,91

1 - Zemní práce 50 035,70

2 - Zakládání 7 325,00

8 - Trubní vedení 117 745,21

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **175 105,91**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skladová hala, Melník - ZL

Objekt:

ZL10 - Vsak 9 m3

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Datum: 18.11.2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

175 105,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

175 105,91

D 1

Zemní práce

50 035,70

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	49,000	286,00	14 014,00
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	49,000	23,20	1 136,80
3	K	460150603	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 150 cm, v hornině tř 3	m	2,000	853,00	1 706,00
4	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,300	1 330,00	399,00
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	1,800	414,00	745,20
6	M	58331340	kamenivo těžené	t	3,000	444,00	1 332,00
7	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	98,000	39,00	3 822,00
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	49,000	195,00	9 555,00
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	35,000	126,90	4 441,50
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,000	258,00	3 612,00
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	140,000	19,80	2 772,00
12	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	14,000	21,80	305,20
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	21,000	295,00	6 195,00

D 2

Zakládání

7 325,00

14	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	5,000	1 465,00	7 325,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 8

Trubní vedení

117 745,21

15	K	871350330	Montáž kanalizačního potrubí hladkého KG DN 200	m	2,000	176,40	352,80
16	M	28617095	trubka kanalizační KG DN 200	m	2,000	1 190,70	2 381,40
17	M	M010	Dodávka vsakovací galerie 9 m 3	ks	1,000	58 760,00	58 760,00
18	M	M011	Dodávka revizní šachty	ks	1,000	17 005,01	17 005,01
21	M	M014	Montáž vsakovací galerie	kompl	1,000	34 085,00	34 085,00
26	M	M018	Dodávka geotextilie 300g/m2	m2	52,000	48,00	2 496,00
27	M	M019	Obalení vsakovací galerie geotextilií	m2	41,000	65,00	2 665,00